
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO E SOCIETA'

PARTECIPATE
Programmazione Bilancio Patrimonio

DETERMINAZIONE N. 560 DEL 24/03/2022

OGGETTO: BIO MEDICAL PLANET SRL - LIQUIDAZIONE FATTURA PER FORNITURA DI
MATERIALE VARIO DI PROTEZIONE E SANIFICAZIONE IN OCCASIONE
DELLE ELEZIONI DEL CONSIGLIO PROVINCIALE DEL 18/12/2021 –
IMPORTO € 2.092,06 IVA COMPRESA

CIG: ZC534ADAEE

IL DIRIGENTE

PREMESSO che:
- con decreto Presidenziale n. 48 del 16/09/2021 è stato conferito l’incarico di Dirigente del Settore
Amministrativo-Finanziario al sottoscritto Avv. Nicola Boccalone;
- con determinazione n. 177 del 01/02/2022 è stato rinnovato, fino al 30/06/2022, al dott. Serafino De Bellis
l’incarico di Responsabile del Servizio - Posizione Organizzativa per i Servizi: Programmazione e Bilancio –
Patrimonio – Provveditorato; Riscossioni – Pagamenti e Tributi; Gestione Economico-Stipendiale del
Personale;

PREMESSO, altresì, che con determina n. 2448 del 29/12/2021 è stata impegnata la spesa di € 2.092,06 in
favore della società Bio Medical Planet srls di Avellino, per la fornitura di materiale vario di protezione
individuale e sanificazione, al fine di garantire lo svolgimento in sicurezza, nel rispetto delle misure anti
contagio, delle elezioni del Consiglio Provinciale del 18/12/2021;

VISTA la fattura n. 1/22 del 28/1/2022 di € 2.092,06 IVA compresa, emessa dalla Bio Medical Planet srls per
la fornitura del materiale vario di cui in premessa;

ACCERTATO che il materiale è stato effettivamente fornito;

VISTO il DURC che attesta la regolarità contributiva della società;

DETERMINA

di liquidare la fattura n. 1/22 del 28/1/2022 di € 2.092,06 emessa dalla società Bio Medical Planet srls per la
fornitura di materiale vario di protezione individuale e sanificazione in occasione delle elezioni del Consiglio
Provinciale del 18/12/2021;

di richiedere al Settore Amministrativo Finanziario - Servizio Riscossioni e Pagamenti, l’emissione
dell’ordinativo di pagamento di € 1.900,00 in favore della Bio Medical Planet srls mediante accredito sul c/c
bancario tenuto presso la Unicredit - Codice IBAN: --- omissis... ---;



2

di dare atto che al pagamento della somma di € 192,06 per IVA, provvederà direttamente il Servizio
competente secondo le scadenze previste dalla normativa vigente in materia di split payment;

di imputare la spesa complessiva di € 2.092,06 al Capitolo 1822.10:
– impegno n. 3325/2021 per € 1.638,00;
- impegno n. 3324/2021 per € 454,06;

di trasmettere il presente atto al Settore Amministrativo Finanziario - Servizio Riscossioni e Pagamenti, per i
provvedimenti di competenza;

di attestare che in capo ai sottoscritti non sussistono cause di conflitto di interesse, anche potenziale, ex art. 6-
bis della legge n. 241/90 e smi e art. 1, comma 9, lett. e) della Legge n. 190/2012, nonché condizioni di
incompatibilità di cui all’art. 35 bis del D. Lgs n. 165/2001 e smi.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)



3

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.01.05.999 1.5 1822.10 2022

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 3324 € 500,00 N. 0 € 0,00 N. 915 € 454,06

Descrizione Creditore
BIO MEDICAL PLANET SRLS

Descrizione Impegni Assunti
Liquidazione fattura n. FPA 1/22

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.01.05.999 1.5 1822.10 2022

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 3325 € 2.138,00 N. 0 € 0,00 N. 915 € 1.638,00

Descrizione Creditore
BIO MEDICAL PLANET SRLS

Descrizione Impegni Assunti
Liquidazione fattura n. FPA 1/22

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


